**I**dis Septémbri, anno natus octo supra sexaginta. **T**e Deum.

Ad Laudes fit Com. S. Thomae de Villanova:

**A**nt. Eleemosynas illius enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

**V.** Justum dedúxit.

**O**ratio Deus, qui, ut supra. 15\*

Et post Commemorationem Feriæ in Quatuor Temporibus (præmissa in urbe Friburgensi) Commemoratione Octavie, ut supra 14\*) fit Com. Ss. Mauriti et Socior. Mm.:

**A**nt. Vestri capilli cäptis omnes numerati sunt nolite timére: multis páseribus meliores estis vobis. **V.** Exsultábunt sancti.

### Oratio

**A**nnue, quæsumus omnipotens Deus: ut sanctorum Mártirum tuorum Mauriti et Sociorum ejus nos lætificet festiva solennitas; ut, quorum suffragiis nitimus, eorum natálitiis gloriémur. Per Dóminum nostrum.

In II Vesperis Com. sequentis (S. Lini Papæ et Mart.)

**A**nt. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis

impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram.

**V.** Glória et honore.

### Oratio

**D**eus, qui nos beati Lini Mártiris tui atque Pontificis annua solemnitate lætificas: concéde propitius; ut, cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudéamus.

Deinde Com. S. Thomae de Villanova:

**A**nt. Dispérsit, dedit pauperibus: justitia ejus manet in sæculum sæculi.

**V.** Justum dedúxit.

**O**ratio Deus, qui beatum, ut supra. 15\*

Postea (præmissa in urbe Friburgensi) Com. Octavæ, ut supra 14\*) Com. S. Theclæ Virg. et Mart.:

**A**nt. Veni, sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in æternum.

**V.** Spécie tua.

### Oratio

**D**a, quæsumus omnipotens Deus: ut, qui beatæ Theclæ Virginis et Mártiris tuæ natalitia colimus; et annua solemnitate lætémur, et tantæ fidei

proficiámus exémplo. Per Dóminum.

Die 24 Septembris  
In urbe Friburgensi:

**I**n Octava  
**S**s. Lamberti Episcopi  
et Alexandri Mm.

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi ad omnes Horas et Versus Nocturnorum de occurrenti Hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua ut in Festo præter Lectio[n]es, quæ in I Nocturno dicuntur de Scriptura occurrenti cum suis Responsoriis de Tempore, in II et III assignantur proprieæ.

### Oratio

**D**a nobis, quæsumus Dómine, beatorum Mártirum tuorum Lamberti et Alexandri solemnitatibus gloriári: ut eorum semper et patrociniis sublevémur, et fidem cóngrua devotione sectémur. Per Dóminum.

Et fit Com. præcedentis (S. Lini Papæ et Mart.):

**A**nt. Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

**V.** Justus ut palma.